

# TRREAT ApS

Artillerivej 86  
2300 København S

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/11/2019**

---

**Rasmus Schmiegelow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRREAT ApS

Artillerivej 86

2300 København S

Telefonnummer: 71992900

CVR-nr: 35677054

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af skønhedsprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.17 - 31.05.18 udviser et resultat på DKK -11.000. Balancen viser en egenkapital på DKK -384.183.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året afviklet sine aktiviteter.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Vareforbrug .....		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0	
Andre driftsindtægter .....		0	
Eksterne omkostninger .....		0	
Ejendomsomkostninger .....		0	
Administrationsomkostninger .....		-11.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.000</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>57.446</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	
Andre driftsomkostninger .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.000</b>	<b>57.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-7.906
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.000</b>	<b>49.540</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.000</b>	<b>49.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.000	49.540
<b>I alt .....</b>		<b>-11.000</b>	<b>49.540</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		3.650	8.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.650</b>	<b>8.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.650</b>	<b>8.999</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-434.183	-423.183
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-384.183</b>	<b>-373.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.898	13.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		373.935	368.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.833</b>	<b>382.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.833</b>	<b>382.182</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.650</b>	<b>8.999</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret